MINISTÉRIO 6A EDUCAÇÃO
FUNDAÇÃO UNIVERSIDADE FEDERAL DA GRANDE DOURADOS

RESOLUÇÃO N. 016, DE 13 DE MARÇO DE 2019.

A PRESIDENTE DO CONSELHO UNIVERSITÁRIO DA UNIVERSIDADE FEDERAL DA

GRANDE DOURADOS, no uso de suas atribuições legais, RESOLVE ad referendum:

Indicar o servidor CHARLES PEREIRA BARRETO, Assistente em Administração,

matrícula SIAPE n 2  1875016, para exercer o cargo de Diretor Executivo da Fundação de Apoio

ao Ensino, Pesquisa e Extensão — FUNAEPE, no biênio 2019-2021.

Prof. @ Liane Maria Calarge

	00000001